
General Conjuntos GR

Rk Equipo Federación Pen TotalEjecDif

BENJAMÍN
P NotaArt

1 ARENAS CORZA´S
MASPALOMAS

CAN 40,1505,800 6,9001

6,200 6,7002

20,100

20,050

7,400

7,150103

2 GR HUELVA AND 38,7505,800 6,8501

5,500 6,9002

19,450

19,300

6,800

6,9001

3 DEPORTIVO INTARA DE
TENERIFE

CAN 38,6505,800 6,2501

5,700 6,6002

19,400

19,250

7,350

6,950125

4 MORVEDRE CVA 38,1505,900 6,5501

5,500 6,7002

19,500

18,650

7,050

6,45063

5 OSO PANDA RINCONADA AND 38,0005,900 6,7501

5,100 6,5002

19,700

18,300

7,050

6,70028

6 CLUB ESCUELA ESTHER
DOMINGUEZ

ARA 36,9505,000 6,7001

5,300 6,4502

18,700

18,250

7,000

6,500148

7 CDGR VILLA GETAFE MAD 36,1005,300 6,8001

5,100 6,3002

18,400

17,700

6,300

6,300139
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General Conjuntos GR

Rk Equipo Federación Pen TotalEjecDif

ALEVÍN
P NotaArt

1 CALPE CVA 41,0507,500 6,1001

6,400 7,300 0,052

20,200

20,850

6,600

7,20084

2 MARBELLA AND 40,7507,800 5,7501

5,900 7,5002

20,300

20,450

6,750

7,05016

3 CLUB RITMICA SANTOMERA MUR 40,0007,300 5,9501

5,700 7,3002

19,750

20,250

6,500

7,25020

4 ALAIA NAV 39,0505,900 6,2501

5,700 6,9502

19,300

19,750

7,150

7,100186

5 GIMNASIA RITMICA DOS
HERMANAS

AND 38,4506,700 5,8001

5,500 7,3502

18,850

19,600

6,350

6,75094

6 PALAS E.C. CLM 38,3508,300 5,5501

5,300 6,6502

19,750

18,600

5,900

6,6506

7 GR HUELVA AND 37,5006,800 4,450 0,601

5,200 7,8002

16,800

20,700

6,150

7,70019

8 CEG ALMUSSAFES CVA 37,3006,200 5,8501

4,600 7,4502

18,500

18,800

6,450

6,75081

9 ESCUELA G R ZARAGOZA ARA 37,2506,400 5,350 0,101

4,800 7,0002

18,400

18,850

6,750

7,050152

10 C.G. LOGROÑO G RIO 36,4006,100 5,450 0,101

5,800 6,5002

17,500

18,900

6,050

6,60044

11 CD ZARAGOZANO ARA 36,0006,600 5,4501

4,900 6,3502

18,150

17,850

6,100

6,600157

12 TORREPATERNA CVA 35,6506,300 5,2001

4,700 6,4502

17,650

18,000

6,150

6,85070

13 DEPORTIVO INTARA DE
TENERIFE

CAN 35,5506,400 5,4001

5,100 6,0002

17,850

17,700

6,050

6,600126

14 POZUELO MAD 34,6505,100 4,900 0,351

5,100 6,9502

15,850

18,800

6,200

6,750135

15 C.G. LOGROÑO M RIO 34,6505,900 4,500 0,051

5,300 6,1002

16,400

18,250

6,050

6,85043

16 ANAITASUNA NAV 34,2506,700 4,6501

3,800 6,4002

17,700

16,550

6,350

6,350166

17 SICORIS CLUB CAT 34,1005,000 5,5001

3,800 6,6002

16,550

17,550

6,050

7,15041

18 CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT CAT 33,2504,800 4,6501

4,400 6,4502

15,800

17,450

6,350

6,60037

19 CLUB DE GR ALGETE MAD 29,3003,700 4,700 0,051

3,700 5,6502

13,750

15,550

5,400

6,200172
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Clasificación Aparatos

Campeonato de España de Conjuntos GR 2024

ALEVÍN

Rk Gimnasta Fede Pen NotaEDEquipo A

1 MARBELLA AND 20,3005,7507,800MARBELLA 6,750

2 CALPE CVA 20,2006,1007,500CALPE 6,600

3 CLUB RITMICA SANTOMERA MUR 19,7505,9507,300CLUB RITMICA SANTOMERA 6,500

4 PALAS E.C. CLM 19,7505,5508,300PALAS E.C. 5,900

5 ALAIA NAV 19,3006,2505,900ALAIA 7,150

6 GIMNASIA RITMICA DOS
HERMANAS 

AND 18,8505,8006,700GIMNASIA RITMICA DOS HERMANAS 6,350

7 CEG ALMUSSAFES CVA 18,5005,8506,200CEG ALMUSSAFES 6,450

8 ESCUELA G R ZARAGOZA ARA 18,4005,350 0,10
0

6,400ESCUELA G R ZARAGOZA 6,750

9 CD ZARAGOZANO ARA 18,1505,4506,600CD ZARAGOZANO 6,100

10 DEPORTIVO INTARA DE
TENERIFE 

CAN 17,8505,4006,400DEPORTIVO INTARA DE TENERIFE 6,050

11 ANAITASUNA NAV 17,7004,6506,700ANAITASUNA 6,350

12 TORREPATERNA CVA 17,6505,2006,300TORREPATERNA 6,150

13 C.G. LOGROÑO G RIO 17,5005,450 0,10
0

6,100C.G. LOGROÑO G 6,050

14 GR HUELVA AND 16,8004,450 0,60
0

6,800GR HUELVA 6,150

15 SICORIS CLUB CAT 16,5505,5005,000SICORIS CLUB 6,050

16 C.G. LOGROÑO M RIO 16,4004,500 0,05
0

5,900C.G. LOGROÑO M 6,050

17 POZUELO MAD 15,8504,900 0,35
0

5,100POZUELO 6,200

18 CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT CAT 15,8004,6504,800CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT 6,350

19 CLUB DE GR ALGETE MAD 13,7504,700 0,05
0

3,700CLUB DE GR ALGETE 5,400
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Clasificación Aparatos

Campeonato de España de Conjuntos GR 2024

ALEVÍN

Rk Gimnasta Fede Pen NotaEDEquipo A

1 CALPE CVA 20,8507,300 0,05
0

6,400CALPE 7,200

2 GR HUELVA AND 20,7007,8005,200GR HUELVA 7,700

3 MARBELLA AND 20,4507,5005,900MARBELLA 7,050

4 CLUB RITMICA SANTOMERA MUR 20,2507,3005,700CLUB RITMICA SANTOMERA 7,250

5 ALAIA NAV 19,7506,9505,700ALAIA 7,100

6 GIMNASIA RITMICA DOS
HERMANAS 

AND 19,6007,3505,500GIMNASIA RITMICA DOS HERMANAS 6,750

7 C.G. LOGROÑO G RIO 18,9006,5005,800C.G. LOGROÑO G 6,600

8 ESCUELA G R ZARAGOZA ARA 18,8507,0004,800ESCUELA G R ZARAGOZA 7,050

9 CEG ALMUSSAFES CVA 18,8007,4504,600CEG ALMUSSAFES 6,750

10 POZUELO MAD 18,8006,9505,100POZUELO 6,750

11 PALAS E.C. CLM 18,6006,6505,300PALAS E.C. 6,650

12 C.G. LOGROÑO M RIO 18,2506,1005,300C.G. LOGROÑO M 6,850

13 TORREPATERNA CVA 18,0006,4504,700TORREPATERNA 6,850

14 CD ZARAGOZANO ARA 17,8506,3504,900CD ZARAGOZANO 6,600

15 DEPORTIVO INTARA DE
TENERIFE 

CAN 17,7006,0005,100DEPORTIVO INTARA DE TENERIFE 6,600

16 SICORIS CLUB CAT 17,5506,6003,800SICORIS CLUB 7,150

17 CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT CAT 17,4506,4504,400CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT 6,600

18 ANAITASUNA NAV 16,5506,4003,800ANAITASUNA 6,350

19 CLUB DE GR ALGETE MAD 15,5505,6503,700CLUB DE GR ALGETE 6,200
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General Conjuntos GR

Rk Equipo Federación Pen TotalEjecDif

INFANTIL
P NotaArt

1 PALAS E.C. CLM 49,70011,600 6,1501

13,200 6,1002

24,050

25,650

6,300

6,3505

2 BATISTANA DE TENERIFE CAN 48,50010,100 5,9501

11,800 6,6002

23,300

25,200

7,250

6,800108

3 ARENAS CORZA´S
MASPALOMAS

CAN 48,05011,400 7,2001

10,200 6,2002

25,050

23,000

6,450

6,600104

4 ALAIA NAV 46,2509,800 6,300 0,051

10,800 6,0502

22,850

23,400

6,800

6,550187

5 ANAITASUNA NAV 45,65010,000 6,3001

11,200 5,5002

22,550

23,100

6,250

6,400165

6 CLUB D.E EL ALAMO MAD 45,3009,800 6,3501

10,300 5,9502

22,600

22,700

6,450

6,450170

7 CHAMARA CVA 45,10010,400 5,850 0,051

10,800 5,550 0,052

22,350

22,750

6,150

6,45066

8 GRANADA AND 44,90010,600 6,050 0,301

11,700 4,950 0,302

22,500

22,400

6,150

6,05027

9 GR HUELVA P AND 44,2009,900 5,9001

11,100 5,2502

22,150

22,050

6,350

5,70085

10 GIMNASIA RITMICA DOS
HERMANAS

AND 43,9009,700 5,9501

11,100 4,9502

21,700

22,200

6,050

6,15090

11 CLUB PRAXIS SANTA LUCIA CAN 43,8508,900 6,4001

10,300 6,1002

21,250

22,600

5,950

6,20099

12 SICORIS CLUB CAT 43,7009,600 6,650 0,051

10,000 5,100 0,052

22,750

20,950

6,550

5,90040

13 CORARENAL DE TENERIFE CAN 43,6508,800 6,0001

11,100 5,8502

20,800

22,850

6,000

5,900129

14 MORVEDRE CVA 43,6009,400 5,7501

10,100 5,9002

21,300

22,300

6,150

6,30064

15 CGRMANISES CVA 42,35010,000 5,5001

10,300 4,9502

21,500

20,850

6,000

5,600123

16 CD ZARAGOZANO P ARA 42,2509,300 4,850 0,301

10,800 5,7002

19,800

22,450

5,950

5,950161

17 CLUB DE GR DISTRITO III MAD 42,0509,300 6,2001

9,900 5,5002

21,350

20,700

5,850

5,300143

18 RITMICO COLOMBINO AND 41,6008,900 5,250 0,301

10,300 5,3002

20,050

21,550

6,200

5,95088

19 CGRD SAN FERNANDO MAD 41,4008,200 4,200 0,901

11,200 6,1502

17,350

24,050

5,850

6,700133
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General Conjuntos GR

Rk Equipo Federación Pen TotalEjecDif

INFANTIL
P NotaArt

20 ACORDES PONTEDEUME GAL 41,25010,200 6,4001

8,200 4,700 0,602

22,800

18,450

6,200

6,150180

21 CLUB GIMNASIA BENIFAIÓ
VALENCIA

CVA 41,0009,200 5,4501

9,600 4,700 0,302

20,900

20,100

6,250

6,10060

22 CLUB DE GR ALGETE MAD 40,1508,400 6,1001

8,500 4,9502

20,600

19,550

6,100

6,100173

23 ATTENYA TELDE CAN 39,9508,600 5,6001

9,100 4,9502

20,100

19,850

5,900

5,800128

24 CALPE CVA 39,5508,900 6,100 0,051

8,700 4,300 0,352

21,100

18,450

6,150

5,800122

25 CLUB 90 GR HUESCA ARA 39,0507,700 6,150 0,051

8,600 4,800 0,052

19,700

19,350

5,900

6,000162

26 RITMICA QUART DE POBLET CVA 38,9508,000 4,5501

9,100 5,7502

18,300

20,650

5,750

5,80048

27 CD ZARAGOZANO M ARA 38,7009,200 5,2001

8,000 4,850 0,302

20,350

18,350

5,950

5,800156

28 CLUB ESCUELA ESTHER
DOMINGUEZ

ARA 37,6507,600 4,3501

8,800 4,4502

18,100

19,550

6,150

6,300150

29 POZUELO MAD 37,4507,900 4,3001

7,700 4,9502

18,500

18,950

6,300

6,300136

30 CGR UTEBO ARA 37,2508,500 6,200 0,101

7,800 4,200 0,102

19,650

17,600

5,050

5,700164

31 CLUB NATACION PAMPLONA NAV 36,9507,100 4,650 0,301

8,500 5,100 0,302

17,350

19,600

5,900

6,300112

32 MANIOTAS GAL 36,8007,800 4,7001

8,800 4,5002

17,750

19,050

5,250

5,750181

33 CX PAVILLON OURENSE GAL 36,6507,200 5,300 0,051

8,000 4,9002

17,850

18,800

5,400

5,900178

34 GR HUELVA G AND 35,4006,300 3,600 0,601

9,800 5,6002

13,850

21,550

4,550

6,15087

35 LAGUNAK NAV 31,8006,900 3,650 0,301

6,800 4,7502

14,750

17,050

4,500

5,500115
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General Conjuntos GR

Rk Equipo Federación Pen TotalEjecDif

JÚNIOR
P NotaArt

1 ARENAS CORZA´S
MASPALOMAS

CAN 50,55011,100 7,200 0,051

11,700 7,000 0,052

25,200

25,350

6,950

6,700105

2 PALAS E.C. CLM 48,85011,200 5,6001

12,300 6,3502

23,500

25,350

6,700

6,7007

3 BATISTANA DE TENERIFE CAN 48,05010,800 6,9501

10,000 6,7502

24,700

23,350

6,950

6,600109

4 ALAIA NAV 47,75010,900 6,8001

9,600 6,4502

24,800

22,950

7,100

6,900188

5 CRONOS MUR 47,55011,700 6,6001

10,600 5,5002

25,150

22,400

6,850

6,30024

6 MARBELLA AND 47,35010,500 6,3001

11,600 5,7002

23,400

23,950

6,600

6,65017

7 CGRMANISES CVA 47,00010,800 6,5001

10,600 6,7502

23,350

23,650

6,050

6,300124

8 ANSOÁIN NAV 46,50010,000 5,9501

10,800 6,3502

22,500

24,000

6,550

6,850119

9 CGRD SAN FERNANDO MAD 46,45010,500 5,9001

10,600 6,3502

22,900

23,550

6,500

6,600134

10 ESCUELA G R ZARAGOZA M ARA 46,25010,400 5,050 0,101

10,700 6,350 0,102

22,600

23,650

7,250

6,700153

11 CEG ALMUSSAFES CVA 45,8009,900 6,6001

10,600 6,3002

22,400

23,400

5,900

6,50082

12 CLUB RITMICA SANTOMERA MUR 45,80010,400 6,4501

10,200 5,9502

23,100

22,700

6,250

6,55021

13 ATZAR VALENCIA CVA 45,80011,100 6,6001

10,300 4,7002

24,700

21,100

7,000

6,10049

14 CLUB GIMNASIA BENIFAIÓ
VALENCIA

CVA 45,7009,900 6,4501

9,800 6,3002

23,300

22,400

6,950

6,30061

15 DONOSTI PVA 45,6509,900 6,4501

9,800 6,3002

22,950

22,700

6,600

6,60077

16 TORREPATERNA CVA 45,10011,200 5,500 0,301

9,600 6,4002

22,650

22,450

6,250

6,45071

17 ALMARA BURJASSOT CVA 44,5509,300 5,9501

9,700 6,4002

21,950

22,600

6,700

6,50074

18 GIMNASIA RITMICA DOS
HERMANAS

AND 44,15010,500 6,2001

10,100 5,3502

22,550

21,600

5,850

6,15092

19 GIMNASIA CHICLANA AND 44,05010,200 5,9501

9,700 5,5502

22,850

21,200

6,700

5,95097
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General Conjuntos GR

Rk Equipo Federación Pen TotalEjecDif

JÚNIOR
P NotaArt

20 CLUB RITMICA SANTANDER CBR 43,5509,900 5,5001

10,200 5,3002

21,700

21,850

6,300

6,35095

21 GR SÉNECA AND 43,2509,800 5,8501

10,500 5,5502

21,600

21,650

5,950

5,60096

22 AE VILABLAREIX CAT 42,9509,500 5,3001

10,100 5,2002

21,200

21,750

6,400

6,45032

23 CLUB DE GR ALGETE MAD 42,8008,800 5,9001

9,800 6,0002

20,600

22,200

5,900

6,400174

24 ESCUELA G R ZARAGOZA P ARA 42,6508,900 5,800 0,051

9,600 5,600 0,352

21,400

21,250

6,750

6,400155

25 CR SAN VICENTE CVA 42,5509,600 4,8501

10,200 5,6002

20,700

21,850

6,250

6,05050

26 CLUB DE GR DISTRITO III MAD 42,3509,300 6,6001

8,800 5,5502

22,100

20,250

6,200

5,900144

27 DEPORTIVO INTARA DE
TENERIFE

CAN 41,3008,800 5,9001

9,100 5,5002

20,700

20,600

6,000

6,000127

28 GR HUELVA AND 41,3009,500 4,6501

9,900 5,5502

19,800

21,500

5,650

6,05086

29 MANIOTAS GAL 41,2009,100 5,5001

10,400 5,0002

19,950

21,250

5,350

5,850182

30 CLUB GIMNASIA RITMICA LLIRIA CVA 40,95010,000 6,0001

8,300 5,6502

21,200

19,750

5,200

5,80059

31 CLUB NATACION PAMPLONA NAV 40,8009,400 6,0001

8,800 4,2002

21,650

19,150

6,250

6,150113

32 CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT CAT 40,6509,000 6,1501

8,800 4,8002

21,100

19,550

5,950

5,95038

33 NASTIC DE TARRAGONA CAT 39,4508,900 5,5501

7,700 4,700 0,302

21,400

18,050

6,950

5,95029

34 CDE SIERRA MADRID MAD 39,3009,700 4,7501

8,400 5,1002

20,150

19,150

5,700

5,650146

35 CLUB 90 GR HUESCA ARA 38,7508,400 6,600 0,351

7,500 4,800 0,352

21,000

17,750

6,350

5,800163

36 CD ZARAGOZANO P ARA 38,4008,900 3,8001

8,800 5,8502

18,050

20,350

5,350

5,700160

37 C.G. LOGROÑO RIO 38,2508,000 4,7001

8,900 4,8002

18,600

19,650

5,900

5,95045

38 CORARENAL DE TENERIFE CAN 38,0009,100 6,0501

7,900 4,4002

20,200

17,800

5,050

5,500130
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General Conjuntos GR

Rk Equipo Federación Pen TotalEjecDif

JÚNIOR
P NotaArt

39 CX PAVILLON OURENSE GAL 37,3507,600 4,850 0,051

8,700 5,000 0,102

18,500

18,850

6,100

5,250179

40 PONT D'INCA BAL 37,2008,800 4,400 0,301

8,100 4,950 0,302

18,750

18,450

5,850

5,700176

41 POZUELO MAD 35,7006,100 4,000 0,301

8,400 5,550 0,302

15,750

19,950

5,950

6,300137

42 LAGUNAK NAV 35,1508,700 4,500 0,901

7,800 4,2502

17,900

17,250

5,600

5,200116

43 VIRAVOLTA SANTIAGO GAL 35,1508,700 6,1501

7,400 1,9502

20,850

14,300

6,000

4,950185

44 ANAITASUNA NAV 34,5507,700 5,2501

6,800 3,2502

18,800

15,750

5,850

5,700167

45 CR BLANES CAT 34,4507,500 3,9501

8,600 3,7002

17,150

17,300

5,700

5,00034

46 CD ZARAGOZANO M ARA 33,4007,800 3,950 0,901

7,600 4,0502

16,450

16,950

5,600

5,300158

47 KALOS TARRAGONA CAT 31,1507,100 4,350 0,301

5,300 3,650 0,302

16,900

14,250

5,750

5,60036

48 CLUB GIMNASIA BURGOS CYL 29,8507,300 3,8501

6,500 1,7002

16,500

13,350

5,350

5,15012
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General Conjuntos GR

Rk Equipo Federación Pen TotalEjecDif

SÉNIOR
P NotaArt

1 LAGUNAK NAV 54,20014,000 6,500 0,251

14,000 6,350 0,302

27,250

26,950

7,000

6,900117

2 GR ARGANDA MAD 50,20012,100 5,4501

13,200 5,9502

24,400

25,800

6,850

6,650140

3 CD LA VICTORIA - VALLADOLID CYL 47,25013,200 3,600 0,401

13,600 5,750 0,102

21,600

25,650

5,200

6,40013

4 TORREPATERNA P CVA 46,30013,400 5,100 0,301

12,300 3,550 0,352

24,950

21,350

6,750

5,85072

5 ALAIA NAV 45,95012,100 5,3001

11,700 4,150 0,352

24,150

21,800

6,750

6,300189

6 TOLOSA PVA 45,70010,900 5,100 0,651

11,400 6,050 0,102

22,000

23,700

6,650

6,35076

7 BATISTANA DE TENERIFE CAN 45,60011,900 5,3501

10,300 5,2002

23,750

21,850

6,500

6,350110

8 NASTIC DE TARRAGONA C CAT 45,50012,000 5,7501

11,800 4,750 0,902

24,100

21,400

6,350

5,75030

9 D.E. RITMICA SIERRA MADRID
CV

MAD 45,00012,000 5,1001

12,100 4,4002

23,000

22,000

5,900

5,500145

10 CLUB DE GR ALGETE MAD 44,30011,900 4,5501

11,500 4,200 0,052

22,750

21,550

6,300

5,900175

11 CLUB PRAXIS SANTA LUCIA M CAN 44,25011,400 3,150 0,701

13,000 5,650 0,152

19,500

24,750

5,650

6,250100

12 CLUB ESCUELA ESTHER
DOMINGUEZ

ARA 44,20011,400 4,8001

11,200 5,000 0,052

22,350

21,850

6,150

5,700149

13 IPURUA PVA 44,0009,800 4,100 0,101

12,100 5,850 0,402

20,000

24,000

6,200

6,45075

14 CR SAN VICENTE CVA 43,75011,500 4,4501

12,200 3,750 0,302

21,850

21,900

5,900

6,25051

15 C.G. LOGROÑO C RIO 43,65010,800 4,3001

12,800 3,7002

21,250

22,400

6,150

5,90047

16 C.E.P RITMICA VALLECAS MAD 43,35010,800 4,2001

11,100 5,5002

20,950

22,400

5,950

5,800131

17 MORVEDRE CVA 42,70011,100 4,7501

10,200 4,3002

22,350

20,350

6,500

5,85065

18 SAKONETA PVA 42,60010,200 4,600 0,701

11,400 5,600 0,052

19,900

22,700

5,800

5,75080

19 ASOCIACION DEPORTIVA
GYMNOS 85

MUR 42,45010,200 4,0501

11,200 5,3502

20,150

22,300

5,900

5,75022
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General Conjuntos GR

Rk Equipo Federación Pen TotalEjecDif

SÉNIOR
P NotaArt

20 GR HUELVA AND 42,45011,500 4,0001

11,400 4,4002

21,150

21,300

5,650

5,50058

21 PALAS E.C. CLM 42,40012,500 3,400 0,401

12,400 3,800 0,052

20,850

21,550

5,350

5,4008

22 LA CORREDORIA AST 42,2509,800 4,450 0,301

10,600 5,8002

19,900

22,350

5,950

5,95018

23 ANAITASUNA M NAV 42,10010,800 3,150 0,301

12,400 4,7002

19,150

22,950

5,500

5,850168

24 CLUB GIMNASIA BENIFAIÓ
VALENCIA

CVA 41,60011,900 4,6501

10,400 3,500 0,602

22,450

19,150

5,900

5,85062

25 CLUB D.E EL ALAMO MAD 40,90010,200 3,950 0,101

10,900 3,550 0,052

20,350

20,550

6,300

6,150171

26 LARRAONA NAV 40,8509,500 3,550 0,101

11,600 4,850 0,102

18,800

22,050

5,850

5,700120

27 PONT D'INCA P BAL 40,7509,800 3,2501

11,000 5,0002

18,550

22,200

5,500

6,200169

28 TRAMUNTANA CVA 40,75011,100 4,2001

11,300 3,4002

20,700

20,050

5,400

5,35056

29 MONTEMAR CVA 40,70010,200 4,950 0,051

10,100 4,750 0,102

20,350

20,350

5,250

5,60055

30 CLUB PRAXIS SANTA LUCIA P CAN 40,4009,100 4,550 0,401

11,700 4,250 0,102

18,850

21,550

5,600

5,700107

31 RITMICO COLOMBINO AND 39,90010,900 4,0001

10,300 2,8502

20,750

19,150

5,850

6,00089

32 CR SANT FELIU CAT 39,7009,000 3,2501

10,900 3,9502

18,200

21,500

5,950

6,65033

33 EDM TORRELAVEGA CBR 39,6509,000 4,100 0,301

10,700 4,5002

18,500

21,150

5,700

5,950147

34 GIMNASIA RITMICA DOS
HERMANAS

AND 39,5509,700 4,4501

11,000 3,500 0,302

19,750

19,800

5,600

5,60093

35 CLUB XIMNASIA PORRIÑO GAL 39,50011,500 5,2001

9,300 2,950 0,602

22,950

16,550

6,250

4,900183

36 CLUB MUNTANYENC SANT
CUGAT

CAT 38,3009,500 4,8501

9,400 4,000 0,602

20,100

18,200

5,750

5,40039

37 GIMNASIA CHICLANA AND 38,2009,800 3,250 0,301

10,100 4,3002

18,250

19,950

5,500

5,55098

38 CR GIRONA CAT 38,0009,700 4,200 0,351

9,900 3,600 0,352

19,250

18,750

5,700

5,60042
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General Conjuntos GR

Rk Equipo Federación Pen TotalEjecDif

SÉNIOR
P NotaArt

39 ESCUELA G R ZARAGOZA ARA 37,70010,400 5,200 0,101

7,600 2,500 0,152

21,850

15,850

6,350

5,900154

40 NASTIC DE TARRAGONA F CAT 37,65010,000 3,950 0,351

10,200 3,650 0,352

19,000

18,650

5,400

5,15031

41 MADRE ALBERTA BAL 37,45010,000 4,150 0,601

9,900 3,0002

19,050

18,400

5,500

5,50015

42 CX PAVILLON OURENSE GAL 37,4009,000 4,0501

10,100 3,7502

18,350

19,050

5,300

5,200177

43 CR SAN VICENTE P CVA 36,6509,100 3,0001

9,900 4,5002

17,200

19,450

5,100

5,05052

44 PONT D'INCA BAL 36,4008,300 2,5001

10,000 4,2002

16,250

20,150

5,450

5,95011

45 XIRIVELLA CVA 35,6508,900 1,600 0,751

10,700 4,350 0,152

14,700

20,950

4,950

6,05053

46 GIMNASIA RITMICA SAN JAVIER MUR 35,6009,000 2,850 0,051

9,300 3,700 0,052

16,950

18,650

5,150

5,70023

47 CD ZARAGOZANO ARA 35,1009,400 2,3501

9,500 3,8002

16,650

18,450

4,900

5,150159

48 VENUS CLM 35,0509,100 3,5001

8,100 3,700 0,352

18,200

16,850

5,600

5,4009

49 LA SALLE PONT D INCA BAL 34,6508,000 1,800 0,601

9,800 4,400 0,052

14,500

20,150

5,300

6,0004

50 GRANADA AND 34,2009,100 3,550 0,051

8,200 3,500 0,202

17,300

16,900

4,700

5,40026

51 SA MARINA DE LLUCMAJOR BAL 33,9509,700 3,100 0,351

8,400 3,000 0,052

17,450

16,500

5,000

5,1503

52 TORREPATERNA B CVA 33,2008,900 2,000 0,101

7,600 3,700 0,152

16,500

16,700

5,700

5,55073

53 MARIA BARBEITO GAL 32,9008,700 3,200 0,901

9,300 2,700 0,352

16,250

16,650

5,250

5,000184

54 C.G. LOGROÑO F RIO 32,6008,300 2,450 0,651

9,500 2,9002

15,050

17,550

4,950

5,15046

55 EDM CARTES CBR 31,6508,100 3,100 0,351

9,000 2,450 0,352

15,750

15,900

4,900

4,800142

56 CLUB RITMICA SANTANDER CBR 31,3007,600 2,300 0,051

7,500 3,9502

14,700

16,600

4,850

5,150141

57 CD G PARQUESOL CYL 30,8508,900 1,300 0,301

8,800 2,5002

14,450

16,400

4,550

5,10014
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General Conjuntos GR

Rk Equipo Federación Pen TotalEjecDif
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58 EL PERU CACERES WELNESS EXT 30,3008,000 1,950 0,301

7,900 3,000 0,302

14,350

15,950

4,700

5,35057

59 CLUB NATACION PAMPLONA NAV 29,9007,500 1,2501

8,900 2,500 0,152

13,800

16,100

5,050

4,850114

Impreso 14/12/2024 14:36:01 Página  4



General Conjuntos GR

Rk Equipo Federación Pen TotalEjecDif

PRIMERA
P NotaArt

1 ARENAS CORZA´S
MASPALOMAS

CAN 59,55014,900 7,050 0,101

16,300 6,600 0,102

29,200

30,350

7,350

7,550106

2 PALAS E.C. CLM 58,95016,100 5,700 0,051

18,400 5,750 0,052

28,000

30,950

6,250

6,85010

3 SAKONETA PVA 58,40014,600 6,500 0,051

15,800 6,650 0,102

28,600

29,800

7,550

7,45079

4 LAGUNAK NAV 57,90013,700 5,900 0,301

16,400 7,350 0,202

26,550

31,350

7,250

7,800118

5 CLUB PRAXIS SANTA LUCIA CAN 57,40015,100 6,900 0,201

15,900 5,900 0,202

28,900

28,500

7,100

6,900101

6 BATISTANA DE TENERIFE CAN 56,20014,600 6,100 0,051

15,900 5,900 0,652

27,750

28,450

7,100

7,300111

7 DONOSTI PVA 54,70014,100 5,850 0,201

15,400 5,850 0,102

26,700

28,000

6,950

6,85078

8 ALAIA NAV 54,40014,200 5,900 0,051

15,200 5,600 0,102

27,050

27,350

7,000

6,650190

9 CRONOS MUR 53,65013,700 5,7001

16,200 4,5502

26,000

27,650

6,600

6,90025

10 DAISAN CAN 52,80013,800 5,750 0,101

14,900 4,400 0,102

26,500

26,300

7,050

7,100102

11 MABEL MANOLA BELDA
BENICARLO

CVA 52,10012,500 6,100 0,051

13,900 5,800 0,052

25,600

26,500

7,050

6,85069

12 CLUB ESCUELA ESTHER
DOMINGUEZ

ARA 51,60015,100 6,450 0,051

14,100 3,350 0,652

28,450

23,150

6,950

6,350151

13 ATZAR VALENCIA CVA 50,65013,700 5,7501

13,200 5,0002

25,800

24,850

6,350

6,65054

14 RIBA-ROJA CVA 50,05013,700 6,050 0,051

13,100 4,850 0,302

26,050

24,000

6,350

6,350121

15 CEG ALMUSSAFES CVA 49,15012,100 4,300 0,051

14,800 5,750 0,052

22,350

26,800

6,000

6,30083

16 C.E.P RITMICA VALLECAS MAD 48,90012,100 5,000 0,301

14,300 5,2502

22,450

26,450

5,650

6,900132

17 MABEL BENICARLÓ CVA 47,65013,300 4,400 0,301

13,900 4,000 0,302

23,300

24,350

5,900

6,75068

18 CR BLANES CAT 42,65013,200 4,600 0,151

12,100 2,050 0,452

23,600

19,050

5,950

5,35035
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Campeonato de España de Conjuntos GR 2024

FINAL Conjuntos GR
Rk Equipo Federación Pen NotaEjecDif

ALEVÍN
Art Gap

1 CALPE CVA 19,8507,500 6,3006,050

2 CLUB RITMICA SANTOMERA MUR 19,5007,300 5,9006,300 0,350

3 MARBELLA AND 19,3507,900 5,3506,100 0,500

4 CEG ALMUSSAFES CVA 17,5506,300 5,5505,700 2,300

5 PALAS E.C. CLM 17,0507,100 4,750 0,305,500 2,800

6 ALAIA NAV 16,9505,900 5,500 0,305,850 2,900

7 ESCUELA G R ZARAGOZA ARA 16,5006,100 5,050 0,055,400 3,350

8 GIMNASIA RITMICA DOS HERMANAS AND 14,3505,100 4,500 0,605,350 5,500
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Campeonato de España de Conjuntos GR 2024

FINAL Conjuntos GR
Rk Equipo Federación Pen NotaEjecDif

INFANTIL
Art Gap

1 PALAS E.C. CLM 22,65011,600 4,5006,550

2 BATISTANA DE TENERIFE CAN 22,60010,900 4,9506,750 0,050

3 ALAIA NAV 22,55010,400 5,1007,050 0,100

4 CLUB D.E EL ALAMO MAD 21,45011,100 3,7006,650 1,200

5 CHAMARA CVA 20,75010,200 4,0506,500 1,900

6 ARENAS CORZA´S MASPALOMAS CAN 20,70010,400 4,500 0,306,100 1,950

7 ANAITASUNA NAV 19,3009,200 4,1006,000 3,350

8 GRANADA AND 18,7509,300 3,600 0,306,150 3,900
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Campeonato de España de Conjuntos GR 2024

FINAL Conjuntos GR
Rk Equipo Federación Pen NotaEjecDif

JÚNIOR
Art Gap

1 ARENAS CORZA´S MASPALOMAS CAN 25,20011,500 6,700 0,057,050

2 MARBELLA AND 24,40011,100 6,5506,750 0,800

3 PALAS E.C. CLM 24,30011,200 6,6506,450 0,900

4 BATISTANA DE TENERIFE CAN 23,25011,100 5,8506,300 1,950

5 ALAIA NAV 23,10010,700 6,3006,100 2,100

6 ANSOÁIN NAV 23,00010,300 6,2506,450 2,200

7 CRONOS MUR 20,4509,700 4,950 0,306,100 4,750

8 CGRMANISES CVA 18,7008,800 4,5005,400 6,500
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Campeonato de España de Conjuntos GR 2024

FINAL Conjuntos GR
Rk Equipo Federación Pen NotaEjecDif

SÉNIOR
Art Gap

1 LAGUNAK NAV 27,25013,700 6,250 0,157,450

2 TORREPATERNA P CVA 25,55014,000 4,1507,400 1,700

3 ALAIA NAV 25,35012,000 5,650 0,057,750 1,900

4 BATISTANA DE TENERIFE CAN 24,20012,300 4,5007,400 3,050

5 NASTIC DE TARRAGONA C CAT 24,15012,400 4,5007,250 3,100

6 GR ARGANDA MAD 21,50011,600 3,4006,500 5,750

7 CD LA VICTORIA - VALLADOLID CYL 17,9009,900 2,500 0,355,850 9,350

8 TOLOSA PVA 15,9509,000 1,850 0,105,200 11,300
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Campeonato de España de Conjuntos GR 2024

FINAL Conjuntos GR
Rk Equipo Federación Pen NotaEjecDif

PRIMERA
Art Gap

1 ARENAS CORZA´S MASPALOMAS CAN 31,40016,600 6,950 0,107,950

2 BATISTANA DE TENERIFE CAN 29,30015,200 6,400 0,057,750 2,100

3 CLUB PRAXIS SANTA LUCIA CAN 29,10016,000 6,100 0,207,200 2,300

4 LAGUNAK NAV 28,60014,700 6,850 0,257,300 2,800

5 SAKONETA PVA 28,20015,000 6,200 0,107,100 3,200

6 DONOSTI PVA 27,15014,400 6,100 0,156,800 4,250

7 PALAS E.C. CLM 26,20014,200 5,650 0,056,400 5,200

8 ALAIA NAV 25,90014,000 5,300 0,056,650 5,500
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